PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

REQUERIMENTO N? 077/2017

o Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja
encaminhada ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal a seguinte
solicitação:

Construção de uma praça em frente à Igreja São
José no Povoado Quixaba, com uma "Academia
ao ar livre".

JUSTIFICATIVA

Em Plenário.

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2017.

» -Marcelo Gomes Araújo
Vereador

APROVADO _ M A s'
/̂ jâ^o îLMÊí̂ VMjtii fw*; *test° o Recebimento Prot* W

VOTOS CONTRA
MESA DA

Ct l t f=

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br